

Bytom, dnia 30.03.2015 r.

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu na podstawie regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień w BPK spółka z o.o. którego przedmiotem jest „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia oraz usługi sprzątnia obiektów należących do BPK Sp. Z o.o.” (znak sprawy: 3/2015)

W odpowiedzi na złożone zapytania wykonawców, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (Zamawiający) na podstawie pkt 10.1 SIWZ, przekazuje treści zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodnie z pkt 5.1.2 SIWZ zaakceptuje w przypadku wystąpienia konsorcjum spółek potwierdzenie należytego wykonania usługi odrębnie dla usługi sprzątnia oraz odrębnie dla usług ochrony. Jaką wartość w tej sytuacji musi mieć każda z referencji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na podstawie pkt 10.3 SIWZ zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

1) **pkt 5.1.2. SIWZ**, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„5.1.2. posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, tj. **wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonują, w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej cztery (4) usługi, w tym:***

*1) **dwie (2) usługi zrealizowane lub realizowane w ramach odrębnych umów, polegające na trwającej nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy usłudze obejmującej ochronę osób, mienia, monitoring budynku (budynków) lub obiektu (obiektów) o rocznej wartości każdej z usług nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto,***

*2) **dwie (2) usługi zrealizowane lub realizowane w ramach odrębnych umów, polegające na trwającej nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy usłudze obejmującej kompleksowe utrzymanie czystości w budynku/budynkach biurowych lub użyteczności publicznej o min. powierzchni 3 450m², o rocznej wartości każdej z usług nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto”***

*Prucki Z
wali*

2) pkt 19. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„19. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

19.1. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które:

19.1.1. zostaną złożone przez wykonawców nie wykluczonych przez Zamawiającego,

19.1.2. nie zostaną odrzucone przez Zamawiającego.

19.2. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej:

19.2.1. Kryterium nr 1: **najniższa cena - 70 %**

19.2.2. Kryterium nr 2: **czas dojazdu patrolu interwencyjnego do miejsca ochraniającego i monitorowanego - 30%**

19.3. Zasady oceny kryteriów – opis sposobu obliczania punktacji:

19.3.1. Kryterium nr 1: **Najniższa cena - według następującego wzoru:**

$$\text{Ilość punktów} = \frac{\text{najniższa zaoferowana cena oferty}}{\text{cena zaoferowana w badanej ofercie}} \times \text{waga kryterium}$$

19.3.1.1. Do oceny przyjmuje się cenę oferty brutto (z podatkiem VAT).

19.3.1.2. Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba uzyskanych punktów.

19.3.2. Kryterium nr 2: **Czas dojazdu patrolu interwencyjnego do miejsca ochraniającego i monitorowanego - według następującego wzoru:**

$$\text{Ilość punktów} = \frac{\text{najkrótszy czas zaoferowany w ofercie}}{\text{czas zaoferowany w badanej ofercie}} \times \text{waga kryterium}$$

19.3.2.1. Czas dojazdu patrolu interwencyjnego musi być podany w minutach. Czas ten nie może być krótszy niż 5 minut i nie może być dłuższy niż 15 minut.

19.3.2.2. Oferta z najkrótszym czasem dojazdu grupy interwencyjnej otrzyma największą ilość punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej.

19.3.2.2. Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba uzyskanych punktów.

Wali

19.4. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w skali od 0 do 100 pkt w oparciu o łączną wagę kryteriów równą 100 %.

19.5. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów (Kryterium nr 1 + Kryterium nr 2).”

3) **załącznika nr 1 do SIWZ**, pn. „Formularz oferty”, który w zakresie pkt 1, otrzymuje następujące brzmienie:

„1. **OŚWIADCZENIA:**

- 1) Czas dojazdu patrolu interwencyjnego do miejsca ochranianego i monitorowanego: wynosi **minut** od powiadomienia (należy czas dojazdu wskazać liczbą, z uwzględnieniem zapisu pkt 19.3.2.1 SIWZ).
- 2) Termin realizacji przedmiotu zamówienia: **od dnia podpisania umowy przez okres 12 miesięcy.**
- 3) Termin płatności: **30 dni**, licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury w danym miesiącu rozliczeniowym.
- 4) Zamówienie wykonam(y) *sami/z udziałem podwykonawców (niepotrzebne skreślić)*, z uwzględnieniem zapisu pkt 24.1 SIWZ.

.....
(zakres prac powierzony podwykonawcom)

- 5) Oświadczam/y, że uważamy się związany/i niniejszą ofertą przez czas wskazany w SIWZ.
- 6) Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z treścią wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) i akceptujemy jego treść.
- 7) W przypadku wygrania postępowania podpiszę/my umowę na warunkach określonych w SIWZ w terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- 8) Ofertę składam/y na kolejno ponumerowanych stronach.”

Pytanie nr 2

Do formularza ofertowego należy wpisać do kiedy będziemy realizować usługę: „Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do dniar. Czy poprawnym będzie uzupełnienie zapisu „przez okres 12 miesięcy” – zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego w pkt 4 siwz terminem realizacji zamówienia czy też należy wskazać konkretną datę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na podstawie pkt 10.3 SIWZ zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz oferty (treść zmiany przytoczona w odpowiedzi na pytanie nr 1, w pkt 3

Mucha
Wali

udzielonej odpowiedzi). Z uwagi na powyższe Zamawiający zamieszcza nowy druk pn. „Formularz oferty - po zmianie”.

Pytanie nr 3

Czy w wykazie osób należy wymienić tylko osoby, które wezmą udział w realizacji usług ochrony (KPO wraz z podaniem numeru legitymacji) czy też należy również wykazać pracowników realizujących usługi czystościowo-porządkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 5.1.3 SIWZ w wykazie osób sporządzonym według wzoru załącznika nr 6 do SIWZ należy wpisać osoby posiadające aktualną legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, nie należy tam wpisywać osób realizujących usługi czystościowo-porządkowe. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SIWZ – wykaz osób, kolumna nr 03 „Kwalifikacje zawodowe wymagane w SIWZ” - należy podać numer aktualnej legitymacji kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

Pytanie nr 4

Czy dopuszczalne jest w trakcie realizacji zamówienia powierzenie podwykonawcy tych części zamówienia, których samodzielną realizację deklarował wykonawca składając ofertę z wyłączeniem czynności ochrony na obiekcie, których samodzielną realizację wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza - w trakcie realizacji zamówienia - powierzenia podwykonawcy tych części zamówienia, których samodzielną realizację deklarował wykonawca składając ofertę. Zgodnie z pkt 24.2 SIWZ, Zamawiający wymaga aby Wykonawca wskazał w ofercie - w Formularzu ofertowym - części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący usługę byli zatrudnieni przez wykonawcę na podstawie umów o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby wszyscy pracownicy realizujący usługę byli zatrudnieni przez wykonawcę na podstawie umów o pracę.

Pytanie nr 6

Czy wszyscy pracownicy realizujący zamówienie muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. Jeśli nie, prosimy o wskazanie na których obiektach/posterunkach Zamawiający nie stawia takiego wymogu.


Waliś.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 załącznika nr 2 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz zgodnie z Rozdziałem III § 1 ust 2 wzoru umowy wymaga aby wszystkie osoby realizujące zamówienie - w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia – były wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie nr 7

Prosimy o określenie minimalnej wymaganej przez Zamawiającego liczby punktów ochronnych w systemie kontroli obchodu z podziałem na poszczególne obiekty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalna liczba punktów kontrolnych na poszczególnych obiektach wynosi 30 w tym:

- 1) Os Centralna:
 - a) hala krat,
 - b) pompownia główna,
 - c) stacja pomiaru azotu,
 - d) budynek kotłowni i agregatu,
 - e) magazyn blaszak,
 - f) warsztat,
 - g) budynek administracyjny,

łącznie 7 punktów kontrolnych.

- 2) OS Miechowice:
 - a) budynek administracyjny,
 - b) pompownia,
 - c) hala krat,
 - d) odpływ,
 - e) dmuchawy,
 - f) brama,

łącznie 6 punktów kontrolnych.

- 3) Os Bobrek:
 - a) sitopiaskownik,
 - b) budynek prasy,
 - c) reaktor,

łącznie 3 punkty kontrolne.

- 4) Składowisko:
 - a) budynek waga,
 - b) zbiornik retencyjny,
 - c) garaż,
 - d) pompownia (p3, p4) (pcz, pb) (p1 p2)

łącznie 6 punktów kontrolnych.

- 4) Kompleks zabrzańska:
 - a) wjazd,
 - b) budynek socjalny(od tyłu),
 - c) garaże,
 - d) pompownia Małgorzatka,
 - e) hala krat,
 - f) stacja trafo,

Wali

- g) pompownia łagiewnicka,
- h) stary budynek

łącznie 8 punktów kontrolnych.

Pytanie nr 8

Czy w zakres zamówienia wchodzi również monitorowanie wizyjne polegające na przesyłaniu obrazu z kamer na terenie obiektu do centrum monitorowania wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wybrany wykonawca ma obowiązek korzystania z systemu monitoringu będącego własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Zgodnie z rozdziałem III wzoru umowy, pracownicy będą wyposażeni w środki przymusu bezpośredniego. Prosimy o określenie minimalnych wymagań Zamawiającego z podaniem rodzajów tych środków i ilości w każdym z obiektów.

Odpowiedź:

Wykonawca winien wyposażyć pracowników w środki przymusu bezpośredniego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Z poważaniem

Bytomskie Przedsiębiorstwo
Komunalne Sp. z o.o.
Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych

Ewa Truchan

**BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU**

Dawid Zięba

Musko

Wali